
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	299.000	€,	ID:	2878

87	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

490	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2878

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 299.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 450	m

Vzdálenost	od	letiště 8.5	km

Opis	nemovitosti

SNÍŽENÁ	CENA	!

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	podkrovní	apartmán	v	klidné	lokalitě	s	krásným	výhledem	na
moře.

Nachází	se	v	blízkosti	hlavní	pláže	v	Okrug,	ale	stále	dostatečně	daleko,	abyste	zažili	klid	a	relaxaci.

Tento	apartmán	se	skládá	ze	3	ložnic,	1	koupelny	a	1	malé	koupelny,	kuchyně	a	jídelního	koutu,	spolu	s
prostorným	obývacím	pokojem,	který	vede	na	balkon,	který	nabízí	krásný	nerušený	výhled	na	moře.

Celková	plocha	bytu	je	87	m2	bez	balkonů.

Hlavní	ložnice	má	svůj	vlastní	uzavřený	balkon	na	severní	straně,	ložnice	pro	hosty	uprostřed	sdílí	větší
balkon	20	m2	a	třetí	ložnice	má	střešní	okno.

Každý	pokoj	má	klimatizaci,	takže	je	možné	se	v	apartmánu	ubytovat	v	létě	i	v	zimě.	Byt	je	kompletně
zařízený	a	prodává	se	i	s	nábytkem.

Jeho	vysoké	stropy	působí	dojmem,	že	byt	je	větší,	než	je.	Před	budovou	je	jedno	vyhrazené	parkovací	místo.
Čiovo	je	jako	lokalita	velmi	oblíbená	a	každým	rokem	jej	navštíví	více	lidí.

Centrum	Trogiru	je	jen	10	minut	jízdy	autem	a	díky	novému	mostu	postavenému	v	loňském	roce	má	Čiovo
lepší	spojení	s	pevninou.	To	znamená,	že	je	rychlejší	a	efektivnější	přijet	na	mezinárodní	letiště,	které	je
vzdálené	15-20	minut	autem.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář.














